



SKARABORGSDISTRIKTET

DM-regler för ungdomar, lag och individuellt

Mästerskapet genomförs i lydnadsklass Startklass och är inofficiell.

Såväl lag- som den individuella tävlingen sker vid samma tillfälle.

Den tävlande måste vara folkbokförd i Skaraborg den dagen anmälningstiden gått ut. Tävlade får endast ske med en hund.

Tävlingen är öppen för ungdomsmedlemmar i SBK och SHU i åldrarna från och med det året som den tävlande fyller 7 år och till och med året den tävlande fyller 25.

Två individuella mästare skall koras – en upp till 18 år (till och med det år den tävlande fyller 18) och en 18-25 år [hela kalenderåret den tävlande fyller 25).

Deltagande hund får tävla i lydnad klass 3, respektive bruksklass, men då endast med ungdomsmedlem. Den får EJ ha tävlat högre än lydnadsklass 1 och/eller appellklass bruks med vuxen SBK/SKK/SHU-medlem.

Tävlingssektorn utser **huvudansvarig**, vilken tillsammans med klubb enligt förutbestämd turordning arrangerar tävlingen.

LAGTÄVLINGEN

Laget består av fyra ekipage, varav de tre bästa resultaten räknas. Det är tillåtet att starta med tre ekipage – då räknas samtliga resultat.

Startar klubben med mer än ett lag, får endast sista laget bestå av färre ekipage än fyra.

INDIVIDUELLT

Två mästare; 7-18 år och 18-25 år.

Tävlande kan ingå i laget, varvid där uppnått resultat räknas.

Lagmedlemmar och de som startar individuellt lottas tillsammans.

Anmälningstiden utgår tre veckor före tävlingsdagen.

Arrangerande klubb ombesörjer inbjudningen till tävlingsdagen.

Startavgift: 100 kr/lag och 50 kr/ per individuellt ekipage som startar i den individuella tävlingen.

Ändring av startavgiften beslutas av distriktsstyrelsen.

Lagmedlem behöver ej delta individuellt.

Tävlingen bedöms av auktoriserad domare.

Lag- och vandringspris samt miniatyr och gravyr av densamma bekostas av distriktet. Samt Arvode och Reseersättningar för de funktionärer som behövs. Anmälningavgiften tillfaller arrangerande klubb, som även står för övriga priser.

Dessa regler reviderades och fastställdes 2017-04-10 av Tävlingssektorn.